郑州铁路职业技术学院工会委员会文件
院工字〔2017〕9号

关于召开郑州铁路职业技术学院
第二届第一次教职工暨第二次工会会员代表大会
的通知
各分工会：
2007年6月和2008年9月，经省教育工会批准和校党委同意，我校召开了郑州铁路职业技术学院第一届一次工会会员和第一届一次教职工代表大会，选举产生了我校第一届工会委员会和教代会主席团。根据《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程》和《学校教职工代表大会规定》,为了进一步增强全体教职工的主人翁意识，畅通民主决策、民主管理、民主监督渠道，经学校工会研究，报请学校党委和河南省教育工会批准，决定于2017年5月下旬召开郑州铁路职业技术学院第二届第一次教职工暨第二次工会会员代表大会（简称“双代会”）。现将有关事宜通知如下：
　　一、大会主要任务

以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平同志系列重要讲话精神为指导，深入贯彻党的十八大和十八大历次全会精神，总结我校第一届工会委员会的工作，选举产生郑州铁路职业技术学院第二届工会委员会、工会经费审查委员会，组成女职工委员会，组建民主管理与监督工作委员会、教学科研工作委员会、提案工作委员会、生活福利工作委员会等4个专门工作委员会。在学校党委的领导下，动员全体教职工，锐意进取，爱岗敬业，艰苦奋斗，努力工作，为把我校建成国内一流高职院校做出新贡献。

二、会议时间和地点
时间：2017年5月26至27日，会期一天半。

地点：新校区办公楼二楼报告厅
三、大会主要议程

（一）听取、审议校长工作报告；

（二）听取、审议第一届工会委员会工作报告；

（三）审议学校财务工作报告（书面）；审议工会经费审查委员会工作报告（书面）；

（四）听取一届三次教代会提案落实情况的说明及本次大会提案征集情况报告；

（五）选举产生第二届工会委员会、工会经费审查委员会，组成女职工工作委员会。

（六）组建民主管理与监督工作委员会、教学科研工作委员会、提案工作委员会、生活福利工作委员会等4个专门工作委员会。
 “双代会”的召开是我校及广大教职工政治生活中的一件大事。各分工会及广大教职工要充分认识本次大会的重要意义，高度重视，精心组织，广泛宣传，合理安排，以强烈的责任感和事业心，做好各项筹备工作，努力把大会开成一个民主团结的大会、凝心聚力的大会，为实现学校的发展建设目标做出积极贡献！
郑州铁路职业技术学院工会委员会

 2017年4月26日